PEMERINTAH KOTA BANJARBARU
REKAPITULASI BARANG KE NERACA

PER 31-Dec-2019

:  PROVINSI KALIMANTAN SELATAN
PEMERINTAH KOTA BANJARBARU
BIDANG KESATUAN BANGSA

:  BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

:  BADAN KESATUA;\| BANGSA DAN POLITIK

NAMA BARANG

NILAI (Rp.)

Peralatan dan Mesin

Alat-alat Besar

Alat-alat Angkutan

Alat Bengkel dan Alat Ukur -
Alat Pertanian

Alat Kantor dan Rumah Tangga
Alat Studio dan Alat Komunikasi
Alat-alat Kedokteran

Alat Laboratorium

Alat-alat Perenjataan/Keamanan

Gedung dan Bangunan

Bangunan Gedung
Monumen

Jalan, Irigasi dan Jaringan
Jalan dan Jembatan
Bangunan Air/Irigasi
Instalasi

Jaringan

Aset Tetap Lainya

Buku dan Perpustakaan

Barang Bercorak Kebudayaan
Hewan dan Ternak serta Tanaman
Aset Renovasi

Konstruksi Dalam Pengerjaan

ASET LAINNYA

Aset Lainnya

Aset Lainnya

Aset Kondisi Rusak Berat/Hilang/Lainnya
Aset yang dimanfaatkan Pihak Lain

Aset Tidak Berwujud

1.537.123.423,71

19.000.000,00

1.029.567.423,71

0,00
516.126.113,00
0,00

0,00
467.387.285,71
20.904.500,00
0,00
25.149.525,00
0,00

487.756.000,00

487.756.000,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

800.000,00

800.000,00
0,00
0,00
0,00

0,00

24.735.000,00

24.735.000,00

0,00
15.085.000,00
0,00
9.650.000,00




